



# PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA FARDIKOT CANTT.

Near TCP 1, Airport Road, Faridkot (Punjab)-151203

Phone: 01639-251226

## WALK-IN-INTERVIEW

Walk-In-Interview for preparing panel for contractual teachers for the session 2024-25

S NO.	POSTS	SUBJECTS	DATE	VENUE
1	PGT	Hindi, English, Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, History, Geography, Economics, Commerce, Political Science & Computer Science	28 <sup>th</sup> Feb 2024 (Wednesday)	PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA FARDIKOT CANTT.  Near TCP 1, Airport Road, Faridkot (Punjab)151203
2	TGT	Hindi, English, Sanskrit, Mathematics, Social Studies, and Science (PCB Group)		
3	PRT & MISC	Primary Teacher (PRT), Coach (for Games and Sports), Special Educator, Computer Instructor, Nurse, Yoga Instructor	29 <sup>th</sup> Feb 2024 (Thursday)	

### Note:

1. Candidates should download the application form from the Vidyalaya website, fill the required details and bring it at the time of interview.
2. Candidates are also required to fill the google form available on Vidyalaya website till 25/02/2024 and ensure to bring original testimonials in respect of their qualifications, experience and a self-attested copy of all such documents and one latest passport size photograph to be submitted at the time of interview.
3. No TA/DA will be paid.
4. Offline screening test may be conducted to shortlist the candidates.
5. Eligibility criteria for various posts as available on the website of Kendriya Vidyalaya Faridkot Cantt. <https://faridkot.kvs.ac.in/> will be applicable.
6. For more information visit the school website <https://faridkot.kvs.ac.in/> Phone 01639-251226

  
Manjeet Singh  
Principal  
Kendriya Vidyalaya Faridkot Cantt. KV-FDK



## पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय फरीदकोट केंद्र

टीसीपी 1 के पास, एयरपोर्ट रोड, फरीदकोट (पंजाब)-151203

फोन: 01639-251226

### वाक इन इंटरव्यू

सत्र 2024-25 के लिए संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु वाक-इन-इंटरव्यू

क्र. सं.	पद	विषय	दिनांक	स्थान
1	पीजीटी	हिंदी, अंग्रेजी, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, गणित, जीव विज्ञान, इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, राजनीति विज्ञान और कंप्यूटर विज्ञान	28 फरवरी 2024 (बुधवार)	पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय फरीदकोट केंद्र। टीसीपी 1 के पास, एयरपोर्ट रोड, फरीदकोट (पंजाब) 151203
2	टीजीटी	हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, सामाजिक अध्ययन और विज्ञान (पीसीबी समूह)		
3	पीआरटी एवं अन्य विषय	प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी), कोच (खेल और खेल के लिए), विशेष शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, नर्स, योग प्रशिक्षक	29 फरवरी 2024 (गुरुवार)	

- उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड करें, सभी आवश्यक विवरण भरें और साक्षात्कार के समय जमा करने के लिए साथ लेकर आएँ।
- अभ्यर्थियों को 25/02/2024 तक विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध गूगल फॉर्म भरना होगा और अपनी योग्यता, अनुभव के संबंध में मूल प्रशंसापत्र और ऐसे सभी दस्तावेजों की एक स्व-सत्यापित प्रति और एक नवीनतम पासपोर्ट आकार की तस्वीर लाना सुनिश्चित करना होगा।
- कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट करने के लिए ऑफलाइन स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित किया जा सकता है।
- विभिन्न पदों के लिए पात्रता मानदंड केन्द्रीय विद्यालय फरीदकोट की वेबसाइट <https://faridkot.kvs.ac.in> पर उपलब्ध हैं।
- अधिक जानकारी के लिए स्कूल की वेबसाइट <https://faridkot.kvs.ac.in/> देखें।  
दूरभाष 01639-251226

मंजीत सिंह

मंजीत सिंह  
प्राचार्य/Principal  
के वि फरीदकोट KV-FD